
Uchwała Nr VIII/73/2011 
Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 21 września 2011r. 
 

w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654) Rada Powiatu 

Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

uchwalony uchwałą Nr 3/2011 Rady Społecznej z dnia 14 września 2011r. stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr VIII/73/2011 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 21 września 2011r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu. 

 

Rada Społeczna uchwaliła na posiedzeniu dniu 14 września 2011r. regulamin 

określający sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania 

uchwał.  

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej regulamin ten przedstawia do 

zatwierdzenia Radzie Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyŜszym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


